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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31989277 Serie: Training Matches HB

Datum: 2024-10-10 Kl: 13:51

Arena: ,

Hemmalag - Bortalag

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 3 Terese Fredriksson
2 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 10 | Viking Andreasson
3 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad Lilian Olsson

4 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad Olaus Ek

5 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad Leif Hellstrom

6 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 14 | Rosa Strom

7 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 11  Margret Bergman
8 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 13 | Lena Lundqvist

9 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 16 | Vega Martinsson
10 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 1 Maja Strémberg

11 |0:00 Bortalag Spelare aktiverad 13 | Thomas Sandberg
12 | 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 7 Naemi Gunnarsson
13 |0:00 Bortalag Spelare aktiverad 9 Sigmund Lundstrém
14 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 2 Ludvig Sjéberg

15 |0:00 Bortalag Spelare aktiverad 6 Ola Claesson

16 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 3 Nicklas Jakobsson
17 |0:00 Bortalag Spelare aktiverad 5 Mariette Hellstrom
18 |0:00 Bortalag Spelare aktiverad 14 | Naemi Claesson
19 0:00 Start forsta halvlek

20 /0:03 |1-0 Hemmalag Mal 10 | Viking Andreasson
21 |0.05 |1-1  Bortalag Mal Naemi Gunnarsson
22 021 2-1 Hemmalag Mal Lilian Olsson

23 10:42 Hemmalag Tilldbmd 7-m

24 10:45 Bortalag Utvisning Nicklas Jakobsson
25 10:45 Hemmalag 7-m miss Leif Hellstrom

26 0:45 Hemmalag Utvisning Karl-Erik Karlsson
27 10:45 Hemmalag Tilldémd 7-m

28 0:45 Bortalag Utvisning 1 Maja Strémberg

29 1045 |3-1 Hemmalag Mal 7-m 12 | Desirée Lundstrém
30 30:00 1:a halvlek &r slut

31 30:00 2:a halvlek startades

32 30:01 Hemmalag Timeout

33 /30:02 3-2 Bortalag Mal Mariette Hellstrém
34 30:04 3-3 Bortalag Mal 5 Mariette Hellstrom
35 /30:06 3-4 Bortalag Mal 5 Mariette Hellstrom

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

30:08
30:21
30:22
30:22
30:23
30:25
30:25
30:26
30:28
30:30
30:37
30:45
30:52
60:00

5-4
5-5
6-5
6-6
7-6
7-7
8-7
8-8

Match nr: 31989277 Serie: Training Matches HB Hemmalag Bortalag

Hemmalag
Hemmalag
Bortalag
Hemmalag
Bortalag
Hemmalag
Bortalag
Hemmalag
Bortalag
Bortalag
Bortalag
Bortalag
Bortalag

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Varning
Utvisning x 2
Varning
Utvisning
Matchen &r slut

Arvid Fransson
Olaus Ek

Eivor Berg
Karl-Erik Karlsson
Eivor Berg
Karl-Erik Karlsson
Ola Claesson
Alrik Lundgren
Naemi Claesson
Ludvig Sjéberg
Mariette Hellstrém
André Ivarsson
Sigmund Lundstrém
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